
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. ENERO

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2017

Fecha operación Concepto Importe Saldo

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160912 37,00 € 59.807,90 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160930,F160930 98,08 € 59.905,98 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160953 53,95 € 59.959,93 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160932,F160932 104,56 € 60.064,49 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160931 267,53 € 60.332,02 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160906 15,31 € 60.347,33 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160907 16,40 € 60.363,73 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160933 29,75 € 60.393,48 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160830 127,44 € 60.520,92 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160936 199,75 € 60.720,67 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160885 31,59 € 60.752,26 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160820 124,97 € 60.877,23 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160919 20,40 € 60.897,63 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160964 33,11 € 60.930,74 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160920 69,84 € 61.000,58 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160937 95,65 € 61.096,23 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160941 362,72 € 61.458,95 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160892 2,03 € 61.460,98 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160952 17,06 € 61.478,04 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F1460947 30,60 € 61.508,64 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160887 25,46 € 61.534,10 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160960 172,20 € 61.706,30 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160934 95,19 € 61.801,49 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160886 342,72 € 62.144,21 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160847 9,85 € 62.154,06 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160868 59,00 € 62.213,06 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160754 + AB 111,49 € 62.324,55 €

02/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160667 60,00 € 62.384,55 €

02/01/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTGFQ REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐52,43 € 62.332,12 €

02/01/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTGFR REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐106,75 € 62.225,37 €

02/01/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTGFS REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐34,70 € 62.190,67 €

05/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 400,00 € 62.590,67 €

09/01/2017 RECIBO EDICIONES ACADEMICAS, S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTPMD REF, MANDATO 2/0091969 ‐153,56 € 62.437,11 €

09/01/2017 RECIBO ESPRINET IBERICA S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTQJX REF, MANDATO B977395695E02982 ‐524,98 € 61.912,13 €

09/01/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTRFN REF, MANDATO CT1099 ‐145,08 € 61.767,05 €

09/01/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTRFP REF, MANDATO CT1099 ‐724,87 € 61.042,18 €

10/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F160757 220,18 € 61.262,36 €

10/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F160788 395,95 € 61.658,31 €

12/01/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALÈNCIA CONCEPTO DEVOLUCIÓ IMPORT DUPLICAT FACTURES F160101 ‐ F160102 ‐ F160103 ‐2.704,35 € 58.953,96 €

12/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 59.953,96 €

13/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 750,00 € 60.703,96 €

13/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE TIENDA PUBLICACIONES EN SUC, 0049 5457 400,00 € 61.103,96 €

16/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160755 118,45 € 61.222,41 €

16/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160770 8,17 € 61.230,58 €

16/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160794 830,06 € 62.060,64 €

16/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160877 16,15 € 62.076,79 €

16/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160590 774,28 € 62.851,07 €

16/01/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCTYHQ REF, MANDATO 000000020882 ‐96,32 € 62.754,75 €

17/01/2017 CUOTA TARJETA 5489018224693003 ‐28,00 € 62.726,75 €

17/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160945 La Tenda 102,00 € 62.828,75 €

17/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160942 La Tenda 754,77 € 63.583,52 €

17/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160880 La Tenda 233,54 € 63.817,06 €

18/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F F160915 LA TENDA 72,54 € 63.889,60 €

18/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F F160925 LA TENDA 276,58 € 64.166,18 €

18/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F F160946 LA TENDA 53,24 € 64.219,42 €

18/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F F160944 LA TENDA 60,89 € 64.280,31 €

19/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 800,00 € 65.080,31 €

20/01/2017 DOMICILIACION IMPUESTO: 2,016 RETENCIONES E ING, A CTA, GGEE ‐1.309,14 € 63.771,17 €

20/01/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIÓ RESERVA LOCALITATS‐DESEMBRE‐TEATRE ‐926,00 € 62.845,17 €

20/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN SUC, 0049 5442 400,00 € 63.245,17 €

20/01/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐14.263,54 € 48.981,63 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160373 2.138,07 € 51.119,70 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160806 53,48 € 51.173,18 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160862 18,33 € 51.191,51 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160878 113,90 € 51.305,41 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 160958 156,37 € 51.461,78 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160928,F160928 98,02 € 51.559,80 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160951 97,84 € 51.657,64 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160927 49,91 € 51.707,55 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160768 7,65 € 51.715,20 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160767 40,80 € 51.756,00 €

23/01/2017 TRANSFERENCIA DE GESTORIA ADMINISTRATIVA BELTRAN SL, CONCEPTO PAGO PEDIDO NUMERO 91262 88,20 € 51.844,20 €

23/01/2017 RECIBO Esprinet Iberica S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVCLW REF, MANDATO B977395695E02982 ‐134,48 € 51.709,72 €

23/01/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVGDQ REF, MANDATO 000000000526 ‐645,73 € 51.063,99 €

24/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 1.000,00 € 52.063,99 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE NEW WAVE SPORTSWEAR S,A, CONCEPTO PAGAMENT FACTURA PROFORMA 20224192 ‐1.246,94 € 50.817,05 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160183 La Tenda 62,70 € 50.879,75 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160954 La Tenda 20,40 € 50.900,15 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160962 La Tenda 357,47 € 51.257,62 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160974 La Tenda 15,26 € 51.272,88 €



26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160798 La Tenda 9,37 € 51.282,25 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160950 La Tenda 350,79 € 51.633,04 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160971 La Tenda 390,12 € 52.023,16 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160977 La Tenda 85,14 € 52.108,30 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/Gtos MaterialOficina OP 2,40 € 52.110,70 €

26/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F160985 La Tenda 62,67 € 52.173,37 €

27/01/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENEREAL UNIVERSITAT DE VALENCIA IBERCAJA, CONCEPTO P‐F F160955 LA TENDA 203,28 € 52.376,65 €

27/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 53.376,65 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160910 102,03 € 53.478,68 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160965 29,58 € 53.508,26 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160921 391,44 € 53.899,70 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160940 486,74 € 54.386,44 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160949 305,85 € 54.692,29 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160939 271,89 € 54.964,18 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160948 1.284,22 € 56.248,40 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160979 29,60 € 56.278,00 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160956 332,45 € 56.610,45 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160970 2.620,30 € 59.230,75 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160967 7,22 € 59.237,97 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160957 821,11 € 60.059,08 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F‐160961 26,34 € 60.085,42 €

30/01/2017 RECIBO EDISOFER, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVPHH REF, MANDATO S01273 ‐675,17 € 59.410,25 €

30/01/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVPMQ REF, MANDATO 000000020882 ‐18,27 € 59.391,98 €

30/01/2017 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVPSW REF, MANDATO 430401883 ‐354,22 € 59.037,76 €

30/01/2017 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVPSX REF, MANDATO 430521955 ‐233,05 € 58.804,71 €

30/01/2017 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVQQM REF, MANDATO B97739569 ‐48,74 € 58.755,97 €

30/01/2017 IMPUESTO: 2016 IVA AUTOLIQUIDACION ‐7.728,51 € 51.027,46 €

30/01/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IGUELDO STUD SL CONCEPTO PAGAMENT FACTURA A006/17 ‐3.205,78 € 47.821,68 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA A NUESTRO FAVOR ‐ VENTA WEB 25,96 € 47.847,64 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160973 25,42 € 47.873,06 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160966 418,20 € 48.291,26 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160975 653,86 € 48.945,12 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160972 194,67 € 49.139,79 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160980 288,02 € 49.427,81 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160981 100,80 € 49.528,61 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160968 50,00 € 49.578,61 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F1600830 127,44 € 49.706,05 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160982 438,14 € 50.144,19 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160463 46,14 € 50.190,33 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160893 1.010,81 € 51.201,14 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160873 52,25 € 51.253,39 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160983 50,82 € 51.304,21 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F160482 1.161,60 € 52.465,81 €

31/01/2017 TRANSFERENCIA DE CONCEPTO Compra libro "Exposicion Valencia Capital de la Republica" 36,00 € 52.501,81 €

31/01/2017 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM, 031000618740, CONCEPTO CUOTAS S,S, 12/12‐2016 REG, 0111 T,L,L00 ‐2.123,13 € 50.378,68 €

31/01/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.094,84 € 45.283,84 €

31/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 900,00 € 46.183,84 €

31/01/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVPZC REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐106,75 € 46.077,09 €

31/01/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBCVSPG REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐39,47 € 46.037,62 €

31/01/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 2.500,00 € 48.537,62 €


